...a. s. c. i. a. t. h. a. n. a. s. i. e.

ortaculum quocidam eamq. intra ianuam
domus introire precepisse. adierit etiam
inquisitionem epi. & terrorem factu
firmueneruntq. repentinam inuasio
nes. Hec iudices agnoscentes captum
inter alios iuuenem ad medum duxerunt
ui non expectans necessitate uerberum
machinarum consilium patefecit. & on
gram hec omnia perpetrasse confessus est.
Cui d. ductus ad medum. stephanu hec oia
dixit precepisse. sic igitur agnita stephan
nequitia. apertis tunc epis d. nat.
& ab ecclia expellitur. At tam abayra
na peste ecclia non libera est. nam leon
tus post eum ordinatur. genere frigi
uoluntate nequissim. Verum constanti
ea que contra epos fuerant machinata ex
perimento cognoscens. misit athanasio
litteras ut a partibus remearet hesperis.
quarum textus talis est. Constanti
nensis. Athanasio epo. Plurimum te
cum ferri et fluctuari ferocibus in
dis maris nostris mansuetudinis clem
tia non permisit. Patria quippe terra nu
clarum. & priuatum propriis rebus. et ran
temq. plocam uia inuicem. et si quis
ma p. eas non. sed. Sed q. igitur
dum distuli scribere uoluntatis meae p
positam sperans sponte te ad nos fore
uenturum. & la. por. satisfactionem a
nobis exactione. Verum tamen quo te
te timor. impechuit uoluntatem tua.
litteras largitate plenissimas ad tuam
beattitudinem destinauimus. ut sine
meu mis aspectibus. uelociter tuam
presentiam prebere festines. quatuor
desiderio tuo potius. man. ex prius
clementiam propriis restitutus. si ac & e
nim causa omni meum fratremq. stan
tem victorem augustum pre. rogauit
ut tibi potestatem tribuat ad nos ue
niendi. quatuor ambobus nobis annu
entibus. restituit in partibus habeas maxi
mum q. re. nre pugnis. Igitur athanasio
dissimulante. & uia impalia iussare
dixit differente. misit ei iam tercio lit
teras constantius hanc habentes forma.
stanti victor augustus. athanasio epo.

Dum in ecclia degeremus
tuis placuit ut ad te desti
adum debuisse festinare. co
quibus uelens nos aspectu
periret alexandriam. Sed quia plurim
preterit. tempus ex quo mas suscipiens
litteras nobis non occurrisset. propterea et
am nunc comone te festinaui. ut ut
nunc tuam presentiam nobis uelociter
exhibere contendas. & ita possis patrie
tue restitu. tuaq. securus oratione frui.
Ad plenam uero cognitionem acbitu diaco
num destinauimus. aq. possis agnoscere. &
nri. animum uoluntate. & ca que opta
impetare. Has athanasius epi
stolas in aquilegia suscipiens. illic enim
relicta sarrica morabatur. mox recurre
rit ad romam. et ostendens eas epo uilio
in magno gaudio eccliam fecit ee romana.
P. utabatur enim unpr. eoz. fidei. consentire.
eo quod ad se athanasium fiducialiter e
uocauerit. Lulius autem in al. xand. iam
clericus atq. plebi ppter athanasium scpta
dixerat. Iulius romane sedis eps. pbris
& diaconibus & inuicem habitationibus. alex
andriam. in suo saluam. Congruo uobi
dum. si quis si. fidei. me. re. ante o
culos iam uideris. fratrem inuenerit & coc
piscopum in athanasium. quem ppt. pu
ritatem su. ante & uas. orationis. quas in
damentis. per. sect. in. hanc. uobis. ut
fidei gratiam obtulisset restituit. Non
plurimum itaq. uerbis opus est. scribere
uobis. presertim cum quatuor potuerint
ame. dici. her. iam. fidei. oratio. uia. p. esse
ra. & diuina. gra. communi. per. clous. me
uota. co. pleuerit. Hoc. solum. ite. u. atq. te
rum. dixerim. quia. congaudeo. u. obi. & ni
chilominus. si. meo. athanasio. & uilice
multam. passus. sit. tristitiam. nec. ad. h. oia
tamen. desideriu. u. & car. uat. ob. h. est.
Re. y. autem. omnem. temptacionem. ad. uer. s.
cum. sur. gente. non. sine. gra. fuis. ep. quam
& ei. et. uia. fides. cognita. e. uniu. s. is. et. co
pbata. Si. enim. tanta. & talia. in. p. uent
sent. ei. quis. crederet. aut. uos. uita. ca
ritatem. exhibere. cur. ta. talem. u. l. aut. u.
lum. potuisse. cur. u. u. d. a. r. t. a. m. u. r. u. m. b.